附件清单

1.近三年企业运行情况表（附表1，牵头单位为企业的必传）

2.项目可行性报告（附件1）

3.其他来源资金承诺书（附件2）

4.申报诚信承诺书（附件3）
5.查新报告（近半年内有效）

6.申报单位近3年的财务审计报告（加盖单位公章）

7.相关研究成果证明

8.已产生的项目研发经费和相应的国际科技合作费用凭证

9.其他相关附件（科研条件、管理制度等）

10.《宁波市国际科技合作项目申报书》尾页项目负责人、推荐单位、归口管理单位签字盖章的扫描件
附表1：近三年企业运行情况表（项目牵头企业）
	项

目

牵
头
企
业
概
况
	企业名称

	行业/领域

	经济性质
	□国有企业  □集体企业
□私营企业  □有限责任公司
□股份有限公司 □其它企业
	企业特性
	□经认定的高新技术企业 □国家创新型企业 □其他：

	上市情况
	□深交所 □上交所 □新加坡
□香港 □创业板  □新三板
□纳斯达克□纽约交易所
□其它：
	上级主管单位

	公司注册地址

	注册资本
（万元）

	成立时间（年、月）

	人员规模

	主营方向

	经
营
概
况
	主要产品（列前3种产品）
近三年年均销售额（万元）
1
2
3
2019年
2020年
2021年
主营业务收入（万元）
净利润（万元）
资产总额（万元）
负债总额（万元）
净资产（万元）

	研
发
概
况
	研发人员数量

	2021年研究开发经费投入（万元）

	2021年研究开发经费投入与主营业务收入的比（投入强度，%）

	获得发明专
利数量（项）
获得国际发明
专利数量（项）
软件著作权（项）

	制定国内标准（项）

	制定国际标准（项）

附件1：

宁波市级国际科技合作
项目可行性报告
一、国际科技合作项目的背景意义

1、国内外研究现状

2、开展国际合作的意义
2、 各方合作单位研究基础和优势领域

1、中方牵头单位

2、外方合作单位

3、中方合作单位

4、合作研究基础和条件
三、项目主要成员简介

1、项目负责人的科研学术水平和组织管理能力

2、中方其他主要成员的科研学术水平

3、合作外方负责人的科研学术水平

四、项目的研究目标和主要内容

1、研究目标

2、研究内容
六、关键技术和解决途径

七、项目经费预算说明

八、年度工作计划和目标

	序号
	年度
	工作计划
	阶段考核目标
	阶段经费预算（万元）

九、考核指标、主要任务分工

1.考核指标

2.任务分工
十、实施机制

1.组织管理措施

2.开展国际合作模式及方式

3.知识产权与成果管理及权益分配
十、项目风险分析及对策

附件2：
其他来源资金承诺书
___________________________（单位全称），为______________________项目，提供__________万元的资金，资金来源为________________________（ 1.归口管理单位配套资金  2.单位自筹资金  3.其他社会投资资金 ）。
资金主要用于：_______________________________________。
    特此证明！
                        出资单位（公章）：
                        年    月   日
附件3：
宁波市国际科技合作项目

申报诚信承诺书
（法人单位申报）
本单位严格履行法人负责制，自愿提交申报书，在此郑重承诺：本单位已就所申报材料内容的真实性和完整性进行审核，不存在违背《关于进一步加强科研诚信建设的若干意见》规定和其它科研诚信要求的行为，申报材料符合《中华人民共和国保守国家秘密法》和《科学技术保密规定》等相关法律法规，在参与项目申报和评审活动全过程中，遵守有关评审规则和工作纪律，杜绝以下行为：
（一）采取贿赂或变相贿赂、造假、剽窃、故意重复申报等不正当手段获取科技计划项目承担资格；
（二）以任何形式探听未公开的评审专家名单及其他评审过程中的保密信息；
（三）组织或协助项目团队向评审工作人员、评审专家等提供任何形式的礼品、礼金、有价证券、支付凭证、商业预付卡、电子红包等；宴请评审组织者、评审专家，或向评审组织者、评审专家提供旅游、娱乐健身等可能影响评审公正性的活动；
（四）包庇、纵容项目团队虚假申报项目，甚至骗取宁波市科技计划项目；
（五）包庇、纵容项目团队，甚至帮助其采取“打招呼”等方式，影响评审公正；

（六）在申报书中以高指标通过评审，在任务书签订时故意篡改降低任务书中相应指标；

（七）其它违反财经纪律和相关管理规定的行为。
如有违反，本单位愿接受相关部门做出的各项处理决定，包括但不限于停拨或核减经费，追回项目经费，取消一定期限宁波市科技计划项目申报资格，记入科研诚信严重失信行为数据库以及主要负责人接受相应党纪政纪处理等。

承担单位公章：                   日期：
联系人：                   手机：